DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA,28 DE SETEMBRO DE 2021 – Edição Extra

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 324/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de
ares condicionados tipo split e janela, com fornecimento total de peças, materiais, componentes e acessórios necessários para a
manutenção, substituição/reposição de peças e acessórios por outras novas e originais a restabelecer o funcionamento dos
equipamentos instalados, bem ainda, a instalação, desinstalação e limpeza química, carga de gás refrigerante dos aparelhos
pertencentes ao acervo patrimonial da Câmara Municipal de Cariacica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por intermédio do seu Presidente, torna público aos interessados a homologação do Pregão
Presencial nº. 003/2021, no qual obteve o seguinte resultado:

Lote único: FRANCISLAN GRACIANO (RESFRIAR REFRIGERAÇÃO ME), inscrita no CNPJ sob o nº 25.449.797/0001-30, no valor total de
R$ 45.400,00 (quarenta e cinco mil e quatrocentos reais).

Cariacica – ES, 27 de setembro de 2021

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO
Presidente

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745